
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина  ЦЕНТАР
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Тамара Ташковска 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Валентина Тодорова Надица Мицкоска 100 I
2 Јован Дукмеџиев 4 ООУ„11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 100 I
3 Калина Дика 4 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Катерина Петковска Весна Џатевска 100 I
4 Катја Петличковска 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Сузана Милошева 100 I
5 Караџов Лука 4 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Катерина Петковска Весна Џатевска 99 I
6 Андреа Боризовска 4 ООУ„11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 98 I
7 Филип Угриновски 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Елизабета Даскалова 96 I
8 Евгенија Митревска 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Сузана Милошева 96 I
9 Анастасија Митревска 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Сузана Милошева 96 I

10 Петровски Тео 4 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Катерина Петковска Весна Џатевска 94 I
11 Филип Џамбаски 4 ООУ„11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 88 I
12 Јована Хаџи Велкова 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Валентина Тодорова Надица Мицкоска 87 I
13 Ведрана Ристовска 4 ООУ„11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 87 I
14 Миха Гигов 4 ООУ„11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 87 I
15 Стојчетовиќ Ана 4 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Јулијана Тричковска Лилјана Митревска 87 I
16 Стефан Прокоповски 4 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Марина Василева 87 I
17 Марко Давалиев 4 ООУ„11 Октомври“ Центар Марија Стојановска Моника Трпчевска 86 I
18 Марко Ефремов 4 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар  Билјана Денкова Ивана Петрова 86 I
19 Ана Митевска 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Елизабета Даскалова 86 I
20 Петар Дуноски 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Сузана Милошева 77 II
21 Ангела Јаевска 4 ООУ„11 Октомври“ Центар Викторија Рунтевска Јовевска Жаклина Блажева 75 II
22 Искра Ѓероски 4 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 75 II
23 Алина Мекиќ 4 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Стефановска 75 II
24 Матео Кесиќ 4 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Александра Крстова 74 II
25 Павел Алексов 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Валентина Тодорова Надица Мицкоска 72 II
26 Софиа Вуковиќ 4 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар  Гордана Богоевска Габриела П. Апостолска 71 II
27 Марко Гаврилоски 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Соња Анчевска 71 II
28 Јована Стојковска 4 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 66 III
29 Магдалена Атанасовска 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Ирина Пешевска Весна Кусакатска 62 III
30 Миле Божиноски 4 ООУ„11 Октомври“ Центар Марија Стојановска Моника Трпчевска 62 III
31 Деа Деспотовска 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Соња Анчевска 62 III



32 Марко Куновски 4 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Венера Даскаловска Ружа Пачаџиева 58 III
33 Симон Шиков 4 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Анела Атанасовска Симона Симоновска 51 Пофалница
34 Туфекчиевска Ема 4 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Јулијана Тричковска Лилјана Митревска 50 Пофалница
35 Михаил Митевски 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Елизабета Даскалова 50 Пофалница
36 Алекса Јевриќ 4 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Стефановска 47 Пофалница
37 Иван Серафимоски 4 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 46 Пофалница
38 Никола Мишевски 4 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар  Гордана Јаневска Валентина Петровска 45 Пофалница
39 Ива Трпковска 4 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар Анела Атанасовска Симона Симоновска 40 Пофалница
40 Цветанка Радичева 4 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Марина Василева 40 Пофалница
41 Марија Исајловска 4 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Александра Крстова 34
42 Мартина Костадиноска 4 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 25
43 Теодор Гавриловски 4 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Соња Анчевска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Искра Дамјановска 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Ивана Крстевска Ирина Велјановска 100 I
2 Димитар Фидановски 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Ивана Крстевска Ирина Велјановска 100 I
3 Андреј Стојановски 5 ООУ„11 Октомври“ Центар Лепосава Самболец Лидија Панова Стојановска 100 I
4 Леа Караева 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ана Сенчук 100 I
5 Стефан Галиќ 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ана Сенчук 100 I
6 Калина Стојановска 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ружица Јанковска 100 I
7 Леонтина Костенчева 5 ООУ„11 Октомври“ Центар Билјана Танеска Сандра Толевска 94 I
8 Калин Конески 5 ООУ„11 Октомври“ Центар Билјана Васиќ Христина Ристеска 86 I
9 Филип Николовски 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ружица Јанковска 86 I

10 Сами Сали 5 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Дијана Ковачевска-Илиевска 86 I
11 Марко Ѓорѓиевски 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 81 II
12 Симон Михајловиќ 5 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 81 II
13 Филип Младеновски 5 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Јелена Брауновиќ 75 II
14 Марко Гогушевски 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Ленче Кузмановска Маја Трајковска 71 II
15 Дарис Цамовиќ 5 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Нина Николовска 61 III
16 Александар Ристовски 5 ООУ„11 Октомври“ Центар Билјана Васиќ Христина Ристеска 56 III
17 Мила Милошевска 5 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 56 III
18 Калин Маневски 5 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Јелена Брауновиќ 61 III
19 Берк Касум 5 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Нина Николовска 56 III
20 Ана Марија Андоновска 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Маргарет Пејоска 55 III



21 Дарија Аксиќ 5 ООУ„11 Октомври“ Центар Лепосава Самболец Лидија Панова Стојановска 55 III
22 Марио Бојаџиевски 5 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар  Диана Марковски 55 III
23 Бисера Атанасовска 5 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Нина Николовска 55 III
24 Теодора Перушеска  5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Ружица Јанковска 50 Пофалница
25 Ана Николовска 5 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар  Цвета Тунеска 47 Пофалница
26 Божин Руменов 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Ленче Кузмановска Маја Трајковска 41 Пофалница
27 Димитар Николоски 5 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Злата Василеска Снеже Тодорова 40 Пофалница
28 Нина Марковиќ 5 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Маргарет Пејоска 40 Пофалница
29 Димитар Стерјовски 5 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 32
30 Веда Јегени 5 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар  Сузана Стојановска 31
31 Антонио Стефановски 5 ООУ„11 Октомври“ Центар Билјана Танеска Сандра Толевска
32 Матеј Петровски 5 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Атанасова 6 ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 100 I
2 Ева Неделковска 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 100 I
3 Никола Спировски 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 100 I
4 Михаела Душански 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 100 I
5 Горазд Наневски 6 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 100 I
6 Григор Јаникијевиќ 6 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 90 I
7 Александар Цибрев 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 88 I
8 Мила Левкова 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 88 I
9 Ружица Ѓериќ 6 ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 87 I

10 Кристина Чакаровска 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 86 I
11 Ана Марија Атанасовска 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 82 II
12  Бојан Ефтимовски 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Катица Митовска Христова 82 II
13 Анастасија Радинска 6 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 82 II
14 Филип Крстиќ 6 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 82 II
15 Леонид Крстевски 6 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 82 II
16 Михаил Ниоколовски 6 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 82 II
17 Александар Димески 6 ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 78 II
18 Крисијан Стојановски 6 ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 78 II
19 Андреј Наумовски 6 ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 77 II
20 Мирослав Мишоски 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 77 II



21 Александар Китановски 6 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 77 II
22 Матеј Крстевски 6 ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 75 II
23 Илин Московски 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 75 II
24 Лола Овчаров 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Катица Митовска Христова 75 II
25 Ема Богдановска 6 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 72 II
26 Душко Гечев 6 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 72 II
27 Милан Јосифовиќ 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 71 II
28 Томи Каљевиќ 6 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 59 III
29 Марија Јовчевски 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 55 III
30 Ива Данева 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 55 III
31 Филип Наков 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 55 III
32 Ангела Јањиќ 6 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 55 III
33 Ева Георгиевска 6 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 55 III
34 Јелена Крстиќ 6 ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 49 Пофалница
35 Сара Србиновска 6 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 47 Пофалница
36 Стефан Христовски 6 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска 30
37 Стефан Тренкоски 6 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 27
38 Луна Велкова 6 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Катица Митовска Христова
39 Никола Стојкоски 6 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Наталија Димчовска 7 ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 100 I
2 Галена Јовановска 7 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 95 I
3 Катја Сандевска 7 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 75 II
4 Петар Вуковиќ 7 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 75 II
5 Марија Петрова 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 75 II
6 Ален Костов 7 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 60 III
7 Матеј Куновски 7 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 60 III
8 Давид Тануровски 7 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 60 III
9 Мирко Димчовски 7 ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 57 III

10 Тео Китановски 7 ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 55 III
11 Виктор Крстевски 7 ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 55 III
12 Георгиевска Леа 7 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 55 III
13 Јана Ристовска 7 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 55 III



14 Јован Колевски 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 55 III
15 Јана Бужаровска 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 55 III
16 Борис Ѓорѓиевски 7 ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 55 III
17 Марта Калпачки 7 ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 50 Пофалница
18 Инес Негриеска 7 ООУ„11 Октомври“ Центар Фросина Мантева 40 Пофалница
19 Бушиноска Диана 7 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 40 Пофалница
20 Ведра Цветковска 7 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 40 Пофалница
21 Марија Гавриловиќ 7 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 40 Пофалница
22 Ташков Никола 7 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 35
23 Ена Алушевска 7 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 35
24 Димитриевска Теа 7 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 30
25 Матеј Ѓурчиновски 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 30
26 Јана Поповска 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 28
27 Мериса Билбиловска 7 ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 27
28 Теодора Блажевска 7 ООУ„ Гоце Делчев“ 27
29 Марко Стоевски 7 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 25
30 Елма Нумановиќ 7 ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 20
31 Ана Бошнаковска 7 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 17
32 Кристина Танасковска 7 ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 15
33 Мања Блажевски 7 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 15
34 Михаил Стојанов 7 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 12
35 Тренчевски Јован 7 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 12
36 Никола Крстевски 7 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 10
37 Инас Абдиу 7 ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска 10
38 Иван Спасовски 7 ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Гордана Цеперковиќ Делева 10
39 Стефановиќ Нина 7 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар
40 Марко Петровски 7 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова
41 Давид Чеков 7 ООУ„ Св.Кирил и Методиј“ Центар Ленче Зајковска
42 Марко Мијоски 7 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска
43 Стефан Дуковски 7 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска
44 Богдан Маневски 7 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христина Петковска 8 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 100 I



2 Рикардо Бундалески 8 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 100 I
3 Матеј Јовчевски 8 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 95 I
4 Андреј Павловски 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 88 I
5 Јана Глигороска 8 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 87 I
6 Ангела Јанковска 8 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева Зорица Насевска 86 I
7 Марко Јосифовски 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 77 II
8 Горјан Богоевски 8 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 75 II
9 Александар Галевски 8 ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Цеперковиќ Делева 75 II

10 Андриан Алексов 8 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 71 II
11 Симеонова Леона 8 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 71 II
12 Елена Карчицка 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 71 II
13 Борис Фенев 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 71 II
14 Анастасија Алексова 8 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 57 III
15 Елена Поповска 8 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 57 III
16 Боби Галиќ 8 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Весна Кочовска 55 III
17 Филип Гавриловски 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 55 III
18 Мартин Каранаков 8 ООУ„ Коле Неделковски“ 55 III
19 Давид Милошевски 8 ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Цеперковиќ Делева 40 Пофалница
20 Бериз Куртановиќ 8 ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Цеперковиќ Делева 40 Пофалница
21 Теодор Дичевски 8 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 31
22 Тамара Цветковска 8 ООУ„Св. Кирил и Методиј“ Центар Гордана Цеперковиќ Делева 30
23 Јана Перушеска 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 25
24 Огнен Петровиќ 8 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 23
25 Богатиновски Тино 8 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар
26 Емил Кочовски 8 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јован Василевски 9 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 100 I
2 Теа Стефановска 9 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 100 I
3 Кировски Дамјан 9 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 95 I
4 Дариан Јанески 9 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 81 II
5 Јована Иванова 9 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 76 II
6 Даријан Шекеров 9 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 75 II
7 Луција Тонковиќ 9 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 75 II



8 Тасевски Андреј 9 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 75 II
9 Виктор Василев 9 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 60 III

10 Игор Шекеровски 9 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 50 Пофалница
11 Јана Мајнова 9 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 45 Пофалница
12 Сара Ивановска 9 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 40 Пофалница
32 Мишел Јовановска 9 ООУ„ Коле Неделковски“ 33
13 Светозар Милошевски 9 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 32
14 Давид Тодоровски 9 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 30
15 Матеа Васева 9 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 27
16 Панче Караманов 9 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ 25
17 Иван Андревски 9 ООУ„11 Октомври“ Центар Златко Петковски 25
18 Андреј Твртовиќ 9 ООУ„ Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 25
19 Дарио Јаневски 9 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 25
20 Стефан Стефанов 9 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 25
21 Илин Ќофкаровски 9 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 22
22 Калкашлиев Мила 9 ООУ„ Коле Неделковски“ Центар 20
23 Фили Пенчиќ 9 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова 20
24 Георги Трајков 9 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 15
31 Мила Поповска 9 ООУ„ Коле Неделковски“ 15
25 Александра Петровска 9 ООУ„ Гоце Делчев“ Центар 10
26 Никола Неделковски 9 ООУ„Димитар Миладинов“ Центар Катерина Стаменковиќ
27 Калина Чапова 9 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова
28 Антониј Симоновски 9 ООУ„ Св. Кирил и Методиј“ Центар Жанета Шумкоска
29 Лука Коцевсски 9 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова
30 Јасна Јоанидис 9 ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев и Биљана Чешларова


